РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КУЛЬТУРЫ «ТАБУНЩИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

ДОМ КУЛЬТУРЫ»

ПРИКАЗ

12.02.2025 №24 с.Табунщиково

О создании комиссии по проведению

оценки профессиональных рисков

В соответствии со статями 214, 218 Трудового кодекса Российской

Федерации, Типовым положением о системе управления охраной труда,

утверждённым приказом Министерства труда и социальной защиты

Российской Федерации от 29.10.2021 г. № 776н и иными нормативными

правовыми актами, международными, межгосударственными и

национальными стандартами и в области охраны труда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по оценке профессиональных рисков в составе:

Председатель комиссии директор Кудрявцева Ольга Николаевна

 (ФИО полностью, должность)

Члены комиссии  бухгалтер Кучеренко Елена Михайловна

 (ФИО полностью, должность)

 зав. Гривенский СК Минишева Елена Игоревна

 (ФИО полностью, должность)

2. Комиссии провести оценку профессиональных рисков в соответствии с

требованиями, установленными в положении о СУОТ, в срок – до

01.06.2025г.

3. Результаты оценки оформить в виде отчета оценки профессиональных

рисков.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор  МБУК «Табунщиковский СДК»  О.Н. Кудрявцева